conforme el Anexo de la presente Resolución.

ARTICULO 4º: Establecer que la Diplomatura Superior en Gestión de Proyectos
Sostenibles, se dictará con modalidad presencial mediada por tecnologías de la

información y la comunicación (TICs), con una carga horaria de ciento veinticinco
(125) horas.

ARTICULO 5º: Determinar que la Diplomatura Superior en Gestión de Proyectos
Sostenibles, aprobada en el Artículo 1º, deberá autofinanciarse.

ARTICULO 6º: Registrar la presente Resolución, efectuar las comunicaciones
correspondientes y oportunamente proceder a su archivo.

[...]

Los estudiantes contarán con el acceso a material digital disponible a través de la plata-

forma de libros electrónicos de la Red de Bibliotecas de la UNNE. 

Recursos Financieros. 

La Diplomatura será arancelada y deberá autofinanciarse. Su costo total asciende a pesos 

cinco millones doscientos sesenta y cinco mil ($5.265.000,-) conforme el siguiente detalle: 

- Inscripción: $95.000,- como requisito para confirmar la participación en la Diplomatura. 

- Aranceles Mensuales: $550.000,- con posibilidad de cancelar en cinco (5) cuotas mensua-

les de $110.000,- pagaderas por mes adelantado.